
MAGYARORSZÁG 2016. ÉVI SZENIOR FEDETT PÁLYÁS BAJNOKSÁG

Budapest - SYMA CSarnok, 2016.03.04.

60 m férfi 

M35

1. 1. Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE 7,43 f1

2. 2. Lakatos Károly 1976-05-03 Csepeli DAC 7,48 f1

3. 3. Dr. Molnár Pál 1979-02-20 Bp. Honvéd SE 7,74 f1

4. 4. Radosza Tamás 1976-09-14 ASE 8,13 f1

M40

1. 1. Lisztóczki János 1972 UTE 7,39 f2

2. 2. Kovács Béla 1975-01-27 Bp. Honvéd SE 7,73 f2

3. 3. Klenovszki Zoltán 1976-01-10 Csepeli DAC 7,79 f2

4. 4. Monostori Ákos 1975-04-22 Ikarus BSE 7,84 f2

5. 5. Szűcs Attila 1975-08-11 Csepeli DAC 7,93 f2

6. 6. Kátai Levente Ádám 1974-07-25 Bp. Honvéd SE 8,79 f2

- - Donka László 1974-03-15 DSC-SI DNS f2

M45

1. 1. Dr. Béres Sándor 1970-08-18 Egri KSI 7,33 f3

2. 2. Hallósy Zsolt 1971-01-25 Titán TC 7,71 f3

3. 3. Koltai Péter 1969-09-22 ZENIT SE 7,83 f3

4. 4. Keszeli Sándor 1970-02-07 Titán TC 7,96 f3

5. 5. Boros Zoltán 1969-02-25 KFDSE 8,07 f3

6. 6. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 8,68 f3

7. 7. Sömen János 1968-08-29 Kircchofer J. SE 10,50 f3

M50

- 1. Sestak Stanislav 1965-06-17 SVK 7,71 f4

M55

1. 1. Bodnár Gábor 1956-11-01 TFSE 7,89 f4

2. 2. Mester Miklós 1959-01-22 Bp. Honvéd SE 8,27 f4

3. 3. Ignáth Antal 1956-07-24 DEVAK 8,63 f5

4. 4. Kiss László 1960-06-07 Soproni AC 8,74 f4

- 5. Puksar Ivan 1957-04-29 CRO 8,97 f5

5. 6. Novák József 1959-08-15 Futóbarátok - Nike Futóklub 9,03 f5

6. 7. Fiák György 1960-12-30 BAB SE 9,10 f5

7. 8. Filep Csaba 1958 BAB SE 9,78 f5

8. 9. Szőllősi István 1956-18-24 DEVAK 9,82 f4

9. 10. Cinger Attila 1957-02-13 Bp. Honvéd SE 10,37 f4

M60

1. 1. Horváth János 1955-09-14 Nyírkáta Baráti Kör 8,58 f9

- 2. Stanga Pavol 1953-10-27 SVK 9,10 f6

2. 3. Veres Kálmán 1954-04-24 Titán TC 9,28 f6

3. 4. Bán János 1953-11-28 Bp. Honvéd SE 9,59 f6

4. 5. Dr. Péntek Imre 1954-12-12 SZAC 10,75 f6

5. 6. Bucsi András 1954-04-11 Kircchofer J.SE 10,94 f6

- 7. Madecki Ivan 1955-09-15 CRO 11,74 f6

M65

1. 1. Salka József 1950-07-13 GYAC 9,28 f7

2. 2. Balogh István 1949-07-25 SZAC 9,49 f7

- 3. Antun Endrik 1947-10-04 CRO 11,12 f7

- 4. Branko Jorkic 1949-04-08 CRO 11,19 f7

3. 5. Dr.Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK 13,15 f7
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M70

- 1. Beliansky Milan 1944-11-07 SVK 9,22 f8

1. 2. Melegh Imre 1941-06-08 SZAC 9,73 f8

2. 3. Lóki Ferenc 1944-04-23 SZAC 10,19 f8

M75

1. Bakk Gyula 1937-11-22 DEVAK 10,44 f8

2. Albert László 1937-06-30 - 12,35 f8

M80

1. 1. Homonnay Ferenc 1934-06-14 Haladás VSE 10,18 f9

2. 2. Faragó Béla 1933-04-06 Szolnoki MÁV SE 13,17 f9

3. 3. Horváth János 1935-09-14 Nyírkáta Baráti Kör 16,25 f9

4. 4. Dalki Gyula 1936-07-17 VEDAC 16,79 f9

M85

- - Csamangó Ferenc 1927-09-09 Szegedi VSE DNF f9

M95

1. 1. Mihály Tibor 1921-02-20 MAC 20,98 f9

200 m férfi 

M35

1. 1. Lakatos Károly 1976-05-03 Csepeli DAC 23,77 f2

2. 2. Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE 23,94 f2

3. 3. Radosza Tamás 1976-09-14 ASE 28,22 f2

M40

1. 1. Lisztóczki János 1972 UTE 23,86 f3

2. 2. Szűcs Attila 1975-08-11 Csepeli DAC DNS f3

M45

1. 1. Dr. Béres Sándor 1976-06-18 Egri VSI 23,16 f5

2. 2. Hallósy Zsolt 1971-01-25 Titán TC 24,38 f4

3. 3. Koltai Péter 1969-09-22 ZENIT SE 26,91 f4

4. 4. Frey Ákos 1968-01-18 Kircchofer József SE 27,56 f5

5. 5. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 28,21 f4

6. 6. Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC 28,34 f4

7. 7. Sömen János 1968-08-29 Kircchofer József SE 36,30 f5

M50

- 1. Sestak Stanislav 1965-06-17 SVK 25,19 f6

M55

1. 1. Bodnár Gábor 1956-11-01 TFSE 26,00 f6

2. 2. Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE 27,65 f6

3. 3. Mester Miklós 1959-01-22 Bp. Honvéd SE 28,04 f7

4. 4. Novák József 1959-08-15 Futóbarátok - Nike Futóklub 30,47 f7

5. 5. Tasi Péter 1957-06-21 KFDSE 31,36 f7

6. 6. Filep Csaba 1958 BAB SE 32,36 f7

7. 7. Szőllősi István 1956-18-24 DEVAK 32,74 f8

M60

1. 1. Hepp János 1954-09-12 UTE 29,13 f8

2. 2. Bán János 1953-11-28 Bp. Honvéd SE 32,59 f8

3. 3. Dr. Péntek Imre 1954-12-12 SZAC 38,73 f8

M65

1. 1. Salka József GYAC 33,40 f9

2. 2. Tóth Béla 1949-01-27 DEVAK 40,02 f9

- 3. Antun Endrih 1947-04-30 CRO DNS f9
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M70

1. 1. Noé József 1946-01-20 VEDAC 34,23 f11

2. 2. Melegh Imre 1941-06-08 SZAC 34,29 f10

3. 3. Lóki Ferenc 1944-04-23 SZAC 36,97 f10

4. 4. Jánosi György 1941-09-17 - 37,28 f10

5. 5. Surim István 1944-06-03 Honvéd Zrínyi SE 46,33 f11

M75

1. 1. Bakk Gyula 1937-11-22 DEVAK 36,89 f11

M80

1. 1. Homonnai Ferenc 1934-06-14 Haladás VSE 36,94 f11

400 m férfi 

M35

1. 1. Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE 53,74 f1

M40

1. 1. Klenovszki Zoltán 1976-01-10 Csepeli DAC 53,83 f1

M45

1. 1. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 1:02,63 f2

2. 2. Frey Ákos 1968-01-18 Kircchofer József SE 1:02,69 f2

3. 3. Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC 1:04,75 f2

4. 4. Sömen János 1968-08-29 Kircchofer J. SE 1:35,49 f2

M55

- 1. Müller László 1956-04-02 GER 1:01,11 f3

1. 2. Gajdos Tamás 1958-05-26 Ikarus BSE 1:01,34 f3

2. 3. Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE 1:02,36 f3

3. 4. Novák József 1959-08-15 Futóbarátok - Nike Futóklub DNS f3

M50

1. 1. Zeller Zsolt 1965-09-11 Bp. Honvéd SE 1:01,63 f4

M60

1. 1. Hepp János 1954-09-12 UTE 1:05,43 f4

2. 2. Bucsi András 1954-04-11 Kircchofer József SE 1:26,01 f4

M65

1. 1. Pépp Zoltán 1951-03-16 DAC 1:13,20 f5

- 2. Kresic Bozidar Deodat 1949-05-18 CRO 1:29,15 f5

2. 3. Timár Mihály 1950-07-17 MAC DNS f5

M70

1. 1. Noé József 1946-01-20 VEDAC 1:22,74 f6

M75

1. 1. Zsolnay István 1938 Vasas SC 1:53,39 f6

800 m férfi 

M35

1. 1. Kárász Zakariás 1978-07-16 FTC 2:10,97 f1

2. 2. Marsa György 1977-09-17 KKF DSE 2:33,60 f1

- - Csabrák András 1980-12-15 FITTBIKE SE DNS f1

M40

1. 1. Pásztor Attila 1973-06-22 ELTE 2:12,66 f1

2. 2. Varga József 1975-02-18 MAC 2:14,05 f1

3. 3. Szakáll László 1973-03-13 DEVAK 2:24,62 f2

4. 4. Janusch Péter 1972-05-16 ZENIT SE 2:38,61 f2

M45

1. 1. Kovács István 1971-02-04 Békéscsabai AC 2:11,27 f1

2. 2. Somfai Dávid 1969-04-21 MAC 2:13,75 f1

3. 3. Kovács András 1968-10-28 FOOTOUR SE 2:30,96 f2

4. 4. Dr. kosztelny Iván 1969-01-28 Kecskemét KDSE 2:32,81 f2

5. 5. Dinya Illés 1970-01-16 FITTBIKE SE 2:33,68 f2

6. 6. Vindics Péter 1967-11-25 AC Bonyhád 2:35,22 f2

7. 7. Kósa Zoltán 1969-08-22 FITTBIKE SE 2:40,10 f2
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M50

1. 1. Zeller Zsolt 1965-09-11 Bp. Honvéd SE 2:20,09 f3

M55

1. 1. Gajdos Tamás 1958-05-26 Ikarus BSE 2:20,01 f1

2. 2. Polgár Gyula 1960-12-22 FITTBIKE SE 2:36,81 f3

3. 3. Nagy Zoltán 1959-01-04 PULZUS Szeged Futóklub 2:37,76 f3

4. 4. Sándor Péter 1958-03-22 Tatai AC 2:50,46 f3

M60

1. 1. Fekete Antal 1956-01-14 DEVAK 2:51,96 f4

2. 2. Tomkovics József 1951-05-28 DEVAK 3:12,90 f4

3. 3. Zsoldos Imre 1951-11-10 KFDSE DNS f4

M65

- 1. Kresic Bozidar Deodat 1949-05-18 CRO 3:26,91 f4

1. 2. Tóth Béla 1949-01-27 DEVAK 3:42,13 f4

M70

1. 1. Szuda Károly 1941-12-23 ASE 3:19,70 f5

2. 2. Poronyi Gábor dr. 1942-03-25 FITTBIKE SE 3:23,30 f5

3. 3. Jusztin Ferenc 1945-06-25 Szécsény 3:33,74 f5

M75

1. 1. Kővári István 1939-11-28 3:33,58 f5

- 2. Konopka Hans-D 1939-03-31 GTU 3:34,76 f5

2. 3. Zsolnay István 1938 Vasas SC 4:37,25 f5

1500 m férfi 

M35

1. 1. Kárász Zakariás 1978-07-16 FTC 4:13,50 f1

2. 2. Marsa György 1977-09-17 KKF DSE 5:22,88 f1

3. 3. Csábrék András 1980-12-15 FITTBIKE SE 5:26,91 f1

M40

1. 1. Szakál László 1973-03-13 DEVAK 4:55,22 f1

2. 2. Szemelyácz Zorán 1972-05-28 FITTBIKE SE 4:57,98 f1

3. 3. Janusch Péter 1972-05-16 - 5:34,97 f1

4. 4. Jánosi Balázs 1975-08-27 FTC 5:38,79 f1

- - Boross Gábor 1975-01-17 BEAC DNF f1

M45

1. 1. Kovács István 1971-02-04 Békéscsabai AC 4:37,51 f2

- 2. Nemec Marcel 1970-12-17 SVK 4:38,13 f2

2. 3.4. Varga Egon 1970-10-16 FITTBIKE SE 4:45,37 f2

3. 5. Kovács András 1968-10-20 FOOTOUR SE 4:57,47 f2

4. 6. Frey Ákos 1968-01-18 Kircchofer József SE 5:43,71 f2

5. 7. Domján Ferenc 1967-06-26 Dunakeszi VSE DNS f2

M50

1. 1. Zeller Zsolt 1965-09-11 Bp. Honvéd SE 4:59,96 f2

2. 2. Orsós István 1961-03-22 Bp.Honvéd SE 5:28,38 f2

3. 3. Musch Zsolt 1964-04-10 SZAC 5:30,89 f2

M55

1. 1. Gosztolya József 1959-03-16 FITTBIKE SE 5:22,64 f3

2. 2. Sándor Péter 1958-03-22 Tatai AC 6:07,66 f3

3. 3. Telek András 1960-08-09 ZENIT SE DNS f3

4. 4. Gajdos Tamás 1958-05-26 Ikarus BSE DNS f3

M60

1. 1. Zsoldos Imre 1951-11-10 KFDSE 5:31,36 f3

- 2. Radulovics Radován 1952-01-23 AK Spartak 6:05,11 f3

2. 3. Vakhal György 1955-05-14 Honvéd Zrinyi SE 6:11,58 f3

M65

1. 1. Lőrinc Gábor 1949-03-24 Honvéd Zrinyi SE 7:01,86 f4

2. 2. Novikov József 1948-09-04 SZAC 7:10,70 f4

M70

1. 1. Poronyi Gábor dr. 1942-03-25 FITTBIKE SE 7:00,02 f4

2. 2. Jusztin Ferenc 1945-06-25 Szécsény 7:27,72 f4

3. 3. dr. Soós László 1942-06-07 SZAC 7:47,53 f4
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3000 m férfi

M35

1. 1. Marsa György 1977-09-17 KKF DSE 12:21,84 f1

2. 2. Al-Hajal Sándor 1980-12-27 FTC DNF f1

M40

1. 1. Makár László 1973-12-13 MAC-NS 9:18,90 f1

2. 2. Kremmer Zoltán 1972-02-18 Megathlon SE 10:11,88 f1

3. 3. Kővári Zoltán 1972-05-12 FITTBIKE SE 10:20,55 f1

4. 4. László Csaba 1974-04-27 - 11:14,23 f1

5. 5. Jánosi Balázs 1975-08-27 FTC 12:31,63 f1

M45

1. 1. Kovács András 1968-10-28 FOOTOUR SE 10:52,52 f1

2. 2. Domján Ferenc 1967-06-26 Dunakeszi VSE 11:11,18 f1

3. 3. Chrobák Gyula 1967-07-12 DSC-SI 11:15,17 f1

M50

1. 1. Orsós István 1961-03-22 Bp.Honvéd SE 11:56,55 f2

M55

1. 1. Novák József 1959-08-15 Futóbarátok – Nike Futóklub DNS f2

M60

- 1. Dzurina Mikulás 1955-02-04 SVK 11:29,08 f1

1. 2. Fekete Antal 1956-01-24 DEVAK 12:21,83 f2

- 3. Radulovics Radován 1952-01-23 AK Spartak 12:32,32 f2

- 4. Franco Madic 1955-04-08 CRO 13:30,92 f2

- 5. Ivan Madecki 1955-09-15 CRO 15:08,33 f2

M65

- 1. Kresic Bozidar Deodat 1949-05-18 CRO 17:22,70 f2

M70

1. 1. Jánosi György 1941-09-17 - 15:24,46 f2

2. 2. dr. Soós László 1942-06-07 SZAC 16:27,58 f2

M75

- 1. Petőcz Karol 1940-10-15 SVK 13:53,44 f2

1. 2. Kővári István János 1939-11-28 FITTBIKE SE 16:23,13 f2

60 m gát férfi 

M40

1. 1. Galó Tibor 1974-09-17 Zamárdi Petőfi SE 9,68 f1

M45

1. 1. Keszeli Sándor 1971-02-01 Titán TC 9,62 f1

M55

1. 1. Mester Miklós 1959-01-22 Bp. Honvéd SE 10,08 f1

M60

1. 1. Zsilinszky Pál 1952-09-15 DEVAK 13,35 f1

M65

- - Dr. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK DNS f1

M70

- 1. Beliansky Milan 1944-11-07 SVK 10,31 f2

M75

1. 1. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 Honvéd Szabadidő 11,97 f2
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5000 m gyaloglás férfi

M40

1. 1. Varga József 1975-02-18 MAC 26:50,12

M50

1. 1. Major Ferenc 1961-03-03 Bp. Honvéd SE 27:27,85

M55

1. 1. Csaba István 1959-09-23 Bp. Honvéd SE 27:49,59

M65

1. 1. Kiss György 1947-05-22 Kircchofer József SE 31:49,44

2. 2. Kovács Mihály 1950-02-25 SZULFLA 35:34,13

Magasugrás férfi 

M40

1. 1. Galó Tibor 1974-09-17 Zamárdi Petőfi SE 1,80

M50

1. 1. Dr. Faragó Ede 1963-05-25 Kecskemét KF DSE 1,55

M55

1. 1. Cinger Attila 1957-02-13 Bp. Honvéd SE 1,15

M60

1. 1. Makó Ernő 1955-02-16 DSC-SI 1,25

M65

1. 1. Timár Mihály 1950-07-17 MAC 1,55

2. 2. Sára István 1949-06-03 Bp. Honvéd SE 1,50

3. 3. Tari István 1950-07-09 Bp. Honvéd SE 1,40

4. 4. Kőrösi István 1950-09-14 Bp. Honvéd SE 1,35

M75

1. 1. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 Honvéd Szabadidő 1,20

2. 2. Bakk Gyula 1937-11-22 DEVAK 1,15

Rúdugrás férfi

M40

1. 1. Galó Tibor 1974-09-17 Zamárdi Petőfi SE 3,10

M45

- 1. Vasina Jozef 1966-07-18 SVK 3,60

- 2. Jiri Burda 1967 CZE 3,60

M50

1. 1. Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE 3,40

M55

- 1. Bajner Miroslav 1957-09-07 SVK 3,40

1. 2. Cinger Attila 1957-02-13 Bp. Honvéd SE 1,60

M60

1. 1. Makó Ernő 1955-02-16 DSC-SI 3,00

M75

1. 1. Kurunczi Zoltán 1938-10-17 DSC-SI 2,60

2. 2. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 Honvéd Szabadidő 2,50

Távolugrás férfi

M35

1. 1. Radosza Tamás 1976-09-14 ASE 4,13

M40

1. 1. Monostori Ákos 1975-04-22 Ikarus BSE 6,12

2. 2. Galó Tibor 1974-09-17 Zamárdi Petőfi SE 5,68

3. 3. Donka László 1974-03-15 DSC-SI 5,63

4. 4. Kátai Levente Árpád 1974-07-25 Bp. Honvéd SE 4,50

M45

1. 1. Boros Zoltán 1969-02-25 KFDSE 5,01

2. 2. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 4,65
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M50

1. 1. Szorre Endre 1962-11-28 PVSK 4,04

M55

1. 1. Ignáth Antal 1956-07-24 DEVAK 5,17

2. 2. Novák József 1959-08-15 Futóbarátok - Nike Futóklub 4,45

- 3. Puksar Ivan 1957-04-29 CRO 4,10

3. 4. Sándor Péter 1958-03-22 Tatai AC 3,30

4. 5. Cinger Attila 1957-02-13 Bp. Honvéd SE 3,19

M60

1. 1. Horváth János 1955-09-14 Nagykátai Baráti Kör 4,70

- 2. Stanga Pavol 1953-10-27 SVK 3,91

M65

1. 1. Kőrösi István 1950-09-14 Bp. Honvéd SE 4,63

2. 2. Balogh István 1949-07-25 SZAC 3,78

- - Dr. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK DNS

M70

1. 1. Melegh Imre 1941-06-08 SZAC 3,24

M75

1. 1. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 Honvéd Szabadidő 3,25

2. 2. Albert László 1937-06-30 - 2,42

M80

1. 1. Homonnay Ferenc 1934-06-14 Haladás VSE 2,50

Hármasugrás férfi

M40

1. 1. Galó Tibor 1974-09-17 Zamárdi Petőfi SE 12,71

M55

1. 1. Ignáth Antal 1956-07-24 DEVAK 10,46

2. 2. Sándor Péter 1958-03-22 Tatai AC 7,48

3. 3. Cinger Attila 1957-02-13 Bp. Honvéd SE 6,95

M65

1. 1. Kőrösi István 1950-09-14 Bp. Honvéd SE 10,45

2. 2. Dr. Tárnok Dezső 1948-11-02 Bp. Honvéd SE 7,58

3. 3. Honti József 1947-10-17 SZAC 7,16

- - Balogh István 1949-07-25 SZAC NM

M85

1. 1. Kovács István 1927-11-15 GYAC 3,86

Súlylökés férfi 

M35

1. 1. Futó Gábor 1979-09-06 Mosonmagyaróvári AC 9,12

M40

1. 1. Galó Tibor 1974-09-17 Zamárdi Petőfi SE 11,56

2. 2. Zsákai György 1972-06-03 Zagyvarékas KSE 9,23

M45

1. 1. ifj. Nagy Szilveszter 1971-01-28 TAC 10,15

2. 2. Győry Attila 1966-05-01 Honvéd Zrínyi SE 9,84

3. 3. Szabó Ervin 1967-09-07 Honvéd Zrínyi SE 9,69

4. 4. Balogh Gábor 1967-06-10 DOVASE 8,93

5. 5. Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC 8,10

6. 6. Sömen János 1968-08-29 Kircchofer József SE 7,46

M50

1. 1. Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE 12,06

- 2. Kasziba Szilveszter 1964-01-02 SRB 10,29

2. 3. Szalai László 1964-06-03 TSC-Geotech 9,48

M55

1. 1. Bosák Attila 1960-02-17 BNDC 12,77

2. 2. Hoffer József 1956-09-22 TSC-Geotech 10,94

3. 3. Birizob László 1957-07-25 - 8,64
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M60

1. 1. Kriston János 1955-06-24 BNDC 11,21

2. 2. Makó Ernő 1955-02-16 DSC-SI 10,31

3. 3. Kurucz Gyula 1951-03-05 Zagyvarékas KSE 10,29

4. 4. Damm József 1952-02-19 Csepeli DAC 10,28

5. 5. Farkas Ödön 1951-04-11 SZAC 10,17

6. 6. Horváth János 1955-09-14 Nagykátai Baráti Kör 9,79

7. 7. Menyhárt Károly 1954-09-06 Zagyvarékas KSE 8,12

8. 8. Dr. Péntek Imre 1954-12-12 SZAC 6,83

M65

1. 1. Hajdú Mihály 1950-12-15 Honvéd Zrínyi SE 11,58

2. 2. Ruzsinka István 1948-02-13 SZAC 10,19

3. 3. Kodácsi József 1950-04-28 Bp. Honvéd SE 10,10

4. 4. Halász József 1949-11-21 SZAC 9,47

5. 5. Dr. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK DNS

M70

1. 1. Dr. Jeremiás Attila 1943-08-19 GANZAIR SE 11,82

M75

1. 1. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 Honvéd Szabadidő 10,34

2. 2. Grosán Pál 1939-07-10 Kecskemét KDSE 8,99

3. 3. Tálas György 1940-06-21 Bp. Honvéd SE 8,32

4. 4. Varga István 1938-08-08 Haladás VSE 7,80

5. 5. Belházi János 1937-02-06 DSC-SI 7,63

6. 6. Albert László 1937-06-30 - 7,55

7. 7. Bruckner Márton 1938-11-29 SZAC 7,09

M80

1. 1. Homonnay Ferenc 1934-06-14 Haladás VSE 6,99

M85

1. 1. Zádori Imre 1926-05-20 Bordány SK 5,48

2. 2. Kovács István 1927-11-15 GYAC 5,03

60 m női 

W35

1. 1. Bokányi-Urbán ildikó 1979-11-09 Mosonmagyaróvár AC 9,56 f1

2. 2. Csókás Andrea 1978-07-12 SZVSE 9,61 f1

3. 3. Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvár AC 9,63 f1

4. 4. Makainé Búzási Judit 1977-02-09 Mosonmagyaróvár AC 10,50 f1

W40

1. 1. Nagy Eszter 1976-02-09 Mosonmagyaróvár AC 8,71 f2

2. 2. Mészáros Gabriella 1975-05-03 Csepeli DAC 8,77 f2

3. 3. Lukácsi Bernadett 1974-12-09 Pécs-Kelet SE 8,82 f2

4. 4. Tóth Tímea 1974-08-16 - 8,96 f2

5. 5. Vámosné Baranyai Andrea 1973-08-28 Mosonmagyaróvár AC 10,78 f2

6. 6. Molnár Attiláné 1971-09-09 - 11,11 f2

W50

1. 1. Cseh Angéla 1962-01-10 Váci Reménység 9,43 f3

2. 2. Forgóné Czanik Éva 1964-03-08 KFDSE 9,72 f3

3. 3. Borbély Gáborné 1964-02-04 VEDAC 10,16 f3

4. 4. Fülöp Mihályné 1964-03-24 GYAC 10,85 f3

W55

1. 1. Góczáné Tóth Zsuzsanna 1957-08-08 Zalaszám-ZAC 9,71 f3

2. 2. Kollmann Klára 1959-05-20 Nagykanizsai AK 9,86 f3

W60

1. 1. Szabó Ilona 1952-09-06 GYAC 13,45 f4

W65

1. 1. Haraszti Lili 1949-02-12 UTE 10,64 f4

2. 2. Szurok Etelka 1946-11-26 Hunyadi DSE 11,94 f4

W80

1. 1. Lóki Tamásné 1935-10-27 Pécs-Kelet SE 12,77 f4
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200 m női 

W35

1. 1. Csókás Andrea 1978-07-12 SZVSE 31,36 f1

2. 2. Farkas Dóra 1976-11-07 TFSE 29,56 f1

W40

1. 1. Mészáros Gabriella 1975-05-03 Csepeli DAC 30,60 f1

2. 2. Nagy Eszter 1976-02-09 Mosonmagyaróvári AC 30,37 f1

W50

1. 1. Cseh Angéla 1962-01-10 Váci Reménység 33,50 f2

W55

1. 1. Góczáné Tóth Zsuzsanna 1957-08-08 Zalaszám-ZAC 33,43 f2

2. 2. Kollmann Klára 1959-05-26 Nagykanizsai AK 34,41 f2

W65

- - Szurok Etelka 1946-11-26 Hunyadi DSE DNS f3

W80

1. 1. Lóki Tamásné 1935-10-27 Pécs-Kelet SE 50,62 f3

400 m női 

W35

1. 1. Farkas Dóra 1976-11-07 TFSE 1:09,38

- 2. Saint-Maxent Simona 1967-07-10 SVK 1:12,21

- - Bokányi-Urbán ildikó 1979-11-09 Mosonmagyaróvár AC DNS

W55

- - Kollmann Klára 1959-05-20 Nagykanizsai AK DNS

800 m női 

W35

- 1. Saint-Maxent Simona 1967-07-10 SVK 2:41,65

W45

1. 1. Karagics Judit 1969-01-31 - 3:03,96

W55

1. 1. Zarnóczay Klára 1960-02-28 Fortuna SE 3:17,11

1500 m női 

W40

- 1. Pizúrová Miroslava 1973-04-10 SVK 5:28,12

1. 2. Boruzs Beáta 1974-10-12 DOVASE 6:39,88

2. 3. Vámosné Baranyai Andrea 1973-08-28 Mosonmagyaróvári AC 7:09,28

W45

1. 1. Dr. Bokros Andrea Erzsébet 1969-03-26 ZENIT SE 6:00,24

W55

1. 1. Zarnóczay Klára 1960-02-28 Fortuna SE 6:46,24

3000 m női 

W35

1. 1. Bíróné dr. Molnár Valéria 1977-03-03 BEAC 10:42,31

2. 2. Oszlányi Réka 1978-03-08 MAC 11:53,34

3. 3. Medve Csilla 1977-06-15 Pegazus SME 12:55,64

W40

1. 1. Dr. Novotny Gabriella 1972-01-12 - 15:42,60

W45

1. 1. Karagics Judit 1969-01-31 - 13:32,97

2. 2. Cser Katalin 1969-09-10 SZAC 14:19,45

W55

1. 1. Pereczné Lőrinczi Róza 1959-03-22 DEVAK 14:59,53

2. 2. Nagyné Kotroczó Andrea 1958-02-19 GYAC 16:36,73

- - Sanik Éva 1964-03-08 KFDSE DNF
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60 m gát női 

W50

1. 1. Tarnócai Éva 1963-09-11 Bp. Honvéd SE 12,99

2. 2. Fülöp Mihályné 1964-03-29 GYAC 11,97

W45

1. 1. Simon-Balláné Kalamár Andrea 1969-08-17 FTC 9,95

2. 2. Réthey Erzsébet 1969-12-15 KFDSE 12,14

3000 m gyaloglás női

W40

1. 1. Varasdy Edit 1973-04-26 Haladás VSE 19:59,00

2. 2. Kiss Györgyi 1971-11-23 Kircchofer József SE 21:58,89

W45

1. 1. Bodorkós Tamásné 1967-12-27 SZUFLA 16:14,35

W60

- 1. Schwantzer Monika 1955-10-19 AUT 19:16,70

Magasugrás női

W40

1. 1. Vadász Kitty 1973-08-02 PVSK 1,60

2. 2. Csizy Orsolya 1971-06-20 Honvéd Zrínyi SE 1,40

W45

1. 1. Réthey Erzsébet 1969-12-15 KFDSE 1,25

W50

1. 1. Tarnócai Éva 1963-09-11 Bp. Honvéd SE 1,35

2. 2. Faragóné Czanik Éva 1964-03-08 KFDSE 1,20

- - Fülöp Mihályné 1964-03-29 GYAC DNS

- - Volosinovszki Zoltánné 1967-07-02 GYAC DNS

W55

1. 1. Barna Éva 1958-12-28 KFDSE 1,20

W60

1. 1. Magó Dávidné 1954-12-26 Kecskemét KDSE 1,15 NR

2. 2. Szabó Ilona 1952-09-06 GYAC 0,95

Rúdugrás női

W40

1. 1. Csizy Orsolya 1971-06-20 Honvéd Zrínyi SE 3,00

Távolugrás női

W35

1. 1. Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvári AC 3,90

2. 2. Bokányi Urbán Ildikó 1979-11-09 Mosonmagyaróvári AC 3,70

W40

1. 1. Nagy Eszter 1976-02-09 Mosonmagyaróvári AC 4,53

2. 2. Tóth Tímea 1974-08-16 - 4,26

3. 3. Fodorné Karsai Beáta 1973-10-25 KFDSE 4,08

4. 4. Vámosné Baranyai Andrea 1973-08-28 Mosonmagyaróvári AC 2,76

W45

1. 1. Simon-Balláné Kalamár Andrea 1969-08-17 FTC 4,40

2. 2. Réthey Erzsébet 1969-12-15 KFDSE 3,98

3. 3. Diósné Mohácsi Mónika 1967-08-30 BAB SE 3,62

W50

1. 1. Cseh Angéla 1962-01-10 Váci Reménység 3,90

2. 2. Borbély Gáborné 1964-02-04 VEDAC 3,55

- - Fülöp Mihályné 1964-03-29 GYAC DNS

W60

1. W60 Szabó Ilona 1952-09-06 GYAC 2,37

- - Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 TSC DNS
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Hármasugrás női 

W35

1. 1. Makainé Búzási Judit 1977-02-09 Mosonmagyaróvár AC 8,10

W50

1. 1. Borbély Gáborné 1964-02-04 VEDAC 7,66

Súlylökés női

W35 (4 kg)

1. 1. Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvár AC 9,37

2. 2. Makainé Búzási Judit 1977-02-09 Mosonmagyaróvár AC 8,79

W40 (4 kg)

1. 1. Tóth Tímea 1974-08-16 - 10,97

2. 2. Jánosi Viktória 1972-04-24 FTC 9,86

3. 3. Molnár Attiláné 1971-09-09 - 7,08

W50 (3 kg)

1. 1. Milosovics Zsuzsa 1964-10-02 ARAK 11,95

2. 2. Tarnóczai Éva 1963-09-11 Bp. Honvéd SE 9,36

3. 3. Jung Andrásné 1962 BTSE 8,95

4. 4. Götz Katalin 1962-05-26 SZAC 8,44

W55 (3 kg)

1. 1. Kollmann Klára 1959-05-20 Nagykanizsai AK 10,34

2. 2. Barna Éva 1958-12-28 KFDSE 8,49

3. 3. Jéhn Katalin 1959-10-01 SZAC 8,13

W60 (3 kg)

1. 1. Magó Dávidné 1954-12-26 Kecskemét KDSE 8,39

2. 2. Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 TSC 7,51

3. 3. László Zsuzsanna 1953-09-26 SZAC 7,03

W65

1. 1. Bárdos Erzsébet 1947-02-18 SZAC 5,16

W75 (2 kg)

1. 1. Oláh Annamária 1940-10-02 SZAC 7,00

4x200 m váltófutás 

1. M45 Vegyes csapat 1:39,84 f2

(Dr. Béres Sándor, Lisztóczki János, Hallóssy Zsolt, Koltai Péter)

2. Vegyes 1:53,49 f1

(Pásztor Attila, Gajdos tamás, Zeller Zsolt, Hepp János)

3. FITTBIKE SE "B" 2:07,32 f2

(Dinya Illés, Polgár Gyula, Kósa Zoltán, Csábrák András)

4. DEVAK 2:12,57 f1

(Zsilinszky Pál, Tomkovics József, Szöllősi István, Szakál László)

5. FTC 2:12,79 f2

(Bátori Noémi, Jassó Anikó, Deák Katalin , Simon-Balláné Kalamár Andrea)

6. SZAC 2:16,75 f2

(Radosa Tamás, Szegedi Gábor,Lóki Ferenc, Balogh István)

7. Klub "Havu" Hrvatska 2:33,65 f1

(Vladimir Vranesa , Branko Jurkie , Bozidar Deodat, Anton Endrit) 

- FITTBIKE SE "A" DNF f1

(Varga Egon, Kővári Zoltán, Szemelyácz Zorán, Gosztolya József)


